
20257/19土 【１回目】 開場 10:00／開演 10:30
【2回目】 開場 13:00／開演 13:30

世界中のこどもたちが
にじ
ことりのうた
かわいいかくれんぼ
かもめの水兵さん
はらぺこあおむし
となりのトトロ～さんぽ
　　　　　　　　ほか

プログラム

ひこね市文化プラザメッセホール
〒522-0055　彦根市野瀬町187-4

チケット 【全席自由・税込】

一 般  500円
友の会  450円

主催：ひこね市文化プラザ（指定管理者：株式会社ケイミックスパブリックビジネス）　後援：彦根市 /彦根市教育委員会 /彦根商工会議所 /彦根商店街連盟

◆その他プレイガイド
　ビバシティ平和堂くらしのサービスセンター(10:00~)
　平和堂アルプラザ彦根くらしのサービスセンター(9:30~)
　平和堂アルプラザ長浜サービスセンター (10:00~)
　米原市民交流プラザ･ルッチプラザ
　愛荘町立ハーティーセンター秦荘

0749-27-5585
0749-24-4196
0749-65-7720
0749-55-7150
0749-37-4110

◆その他プレイガイド
　ビバシティ平和堂くらしのサービスセンター(10:00~)
　平和堂アルプラザ彦根くらしのサービスセンター(9:30~)
　平和堂アルプラザ長浜サービスセンター (10:00~)
　米原市民交流プラザ･ルッチプラザ
　愛荘町立ハーティーセンター秦荘

0749-27-5585
0749-24-4196
0749-65-7720
0749-55-7150
0749-37-4110

◆ひこね市文化プラザチケットセンター
TEL：0749-27-5200

　(9:00~19:00・月曜休館、月曜が祝日の場合は翌平日休館)

◆ひこね市文化プラザオンラインチケットサービス
　 https://ticket.kxdfs.co.jp/bunpla-s/showList
　 24時間いつでもチケットをご購入いただけます。
　(発売初日は9:00~)

（9:00 ～ 19:00　月曜休館・月曜が祝日の場合は、翌平日休館）
ひこね市文化プラザチケットセンター

FAX:0749-26-8602

お問い
合わせ
お問い
合わせ

世界中のこどもたちが

ことりのうた
かわいいかくれんぼ
かもめの水兵さん

プログラム

TEL.0749-27-5200

＊大人1名につき
　未就学児2名まで無料。

＊ロビーにて、
　授乳・おむつ替えスペース
　を設置しております。

発売日　　　5/17㊏ 9:00 ～
ひこね市文化プラザチケットセンターでの発売初日は電話・WEB予約のみ。
窓口引取・販売は翌開館日以降となります。

会場

赤ちゃん連れの親子もおじいちゃん、おばあちゃんもどんな人もいっしょに楽しめるコンサート。
手遊びや身体を動かしたり演奏を聴いたりと家族みんなで楽しめるコンサートです。

●アンサンブルMUSE
　髙木充江 (うた )　山本哲子 (うた )

　辻寛子 (チェロ )　今堀智子 (ピアノ )

●森有子 (手あそび )
も  り　 ゆ  う  こ

や  ま  も  と    て  つ  こ

つ じ   ひ ろ こ い  ま  ぼ  り    と  も  こ

た  か  ぎ     み  ち  え

チケット取り扱い

出演

世界中のこどもたちが

ことりのうた


